
TE 24-230 MVT CED (600434500) Diamantový řezný systém
Plastový kufr; s diamantovým řezným kotoučem UP

Objednací číslo 600434500
EAN 4061792122291

Výkonná rozbrušovací pila s diamantovým kotoučem pro suché řezy s nízkou tvorbou prachu až 60 mm do minerálních
materiálů
Lepší výhled na linii řezu díky otevřenému designu odsávacího krytu
Účinné odsávání prachu chrání zdraví a neznečišťuje stavbu
Rychlá práce a dlouhá životnost díky výkonnému motoru Metabo Marathon
Ideální k přesnému vodorovnému dělení posuvným řezem; přestavba na řez tahem je možná
Přesné řezy na rovném povrchu díky kovové základní destičce s kolečky
Bezpečnost a kontrola v každé situaci: Pozvolný rozběh, tlumení vibrací Metabo VibraTech (MVT), elektronické bezpečnostní
vypnutí a ochrana proti opětovnému spuštění
Kvalitní odsávací kryt z hliníkového odlitku s nastavením hloubky řezu bez nutnosti nářadí
Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru
Přípojka pro odsávání prachu Ø 35/41 mm

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Ø řezných kotoučů 230 mm

Max. hloubka řezu 60 mm

Jmenovitý příkon 2400 W

Odevzdaný výkon 1600 W

Počet otáček při volnoběhu 6600 /min

Závity vřetena M 14

Hmotnost bez síťového kabelu 8.1 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Vibrace 4.1 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 99 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 110 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Odsávací kryt CED 230

Diamantový řezný kotouč UP

klíč se dvěma čepy

opěrná příruba

Distanční kroužky

Matice se dvěma otvory

přídavná rukojeť

plastový kufr

www.metabo.com 2 / 2


